

1. Česká republika - zprávy z domoviny

Příchozí podzim opět otevírá téma, které je sice v rámci tohoto období přirozené, ale pro naše zdravotnictví představuje novou nabídku k “ochraně” zdraví - ať formou očkování nebo benefitů, které proplácení zdravotní pojišťovny. Zároveň zdravotní propagandy je i strach - z běžné chřipky se pak může stát opět nástroj k nástupu očkovacích strategií. Jednou z nich je příprava Národní očkovací strategie, které dle odborníků má řešit případy epidemií a ochrany občana před nakažlivými nemocemi. Tak se prý ušetří zdravotní i finanční zdroje. Tisková konference k Národní očkovací strategii - záznam najdete zde:

Tisková konference - Národní očkovací strategie

S tím je nutné připomenout i určité analýzy k problematice epidemií:

V posledních dvou letech roste počet indicií, které napovídají že by se mohla někdy v roce 2027 objevit další „plandemie.“ Ta by mohla být vítanou záminkou k povinnému plošnému zavedení digitálních ID, které jsou nezbytné pro zavedení digitálních měn.

Mimo výše uvedeného je nutné zmínit i rostoucí počet různých nácviků pandemií. Například ještě letos se chystá velká akce ve Švýcarsku v režii WHO, kde se nachází také banka patogenů z celého světa a ve Velké Británii proběhne dosud největší dvoudenní pandemické cvičení.

Také je dobré připomenout, že byly schváleny změny Mezinárodních zdravotních předpisů a pandemická dohoda, jejíž dodatek má být schválen na přelomu května a června 2026.

Poté už by měla být dohoda implementována v jednotlivých zemích (někde se tak děje už nyní) a zřejmě již začátkem roku 2027 bude tento dokument platit ve všech zemích, které jej schválí.

S volbami a budoucím nástupem nové vlády a jak vidno i staronových odborníků na zdravotnictví je jasné, že se jen tak covidu a jeho variant a byznysu nezbavíme. Musíme si připomenout i jisté “historické” momenty: zde jsou některé k připomenutí:

Neměli bychom nikdy zapomenout, co se dělo za doby covidové:

I když existují podezření, že se vlády jednotlivých zemí dohodly spolu s dalšími organizacemi a farmaceutickými firmami na provedení této tzv. pandemie za účelem zisku, chybí, bohužel důkazy k prokázání této hypotézy. Babišova vláda věděla s určitostí, že u vakcín, zakoupených od Pfizeru, je účinnost neznámá a mohou mít

neznámé nežádoucí účinky. Pfizer se tak pojistil, aby nemohl být žalován za neúčinnost vakcín a poškození zdraví veřejnosti.

Celkovou smlouvu na nákup vakcín proti Covidu od firmy Pfizer dělala Evropská unie. Jednotlivá evropská země odebrala svůj díl vakcín, musela podepsat tzv. Objednávkový formulář k vakcínám, který je v Registru smluv uveden jako Příloha ke smlouvě. V Registru smluv můžeme najít tři Přílohy, které podepisovala Babišova vláda při nákupu vakcín proti Covidu od firmy Pfizer: Přílohy s daty publikace v Registru smluv jsou následující

publikována 22.12.2020, podepsána 8. prosince 2020 – za Babišova ministra zdravotnictví Jana Blatného zde <https://smlouvy.gov.cz/.../19107903/isrs%201504-20.pdf>

publikována 19.04.2021 podepsána 4. března 2021 za Babišova ministra zdravotnictví Petra Arenbergera zde <https://smlouvy.gov.cz/.../20597155/ISRS%200291-2021.pdf>

publikována 24.05.2021, podepsána 4. března 2021 za Babišova ministra zdravotnictví Petra Arenbergera zde <https://smlouvy.gov.cz/.../21055135/ISRS%200398-21.pdf>

Babišova vláda a její ministři zdravotnictví tedy dobře věděli, že:

- dlouhodobé účinky a účinnost vakcín nebyly v době nákupu známy,
- že se mohly po aplikaci vakcín vyskytnout nežádoucí účinky, které rovněž dosud nebyly známy
- a také, že zakoupené vakcíny nebyly serializovány.

Z výše uvedeného tedy vyplývá, že Babišova vláda

- uplácela občany (teniskami apod.) a lhala jim, aby je nahnala do klinického trialu (vše zdarma pro firmy BioNTech a Pfizer, které by jinak dobrovolným účastníkům klinických trialů musely platit),
 - šikanovala tzv. odmítače očkování vyhláškami, které svévolně porušovaly zákon, a lhala, že bez vakcíny jsou nebezpeční pro ostatní, zatímco očkování nemohou nikoho nakazit,
 - pouštěla do domovů důchodců a nemocnic očkované bez kontroly, i když věděla, že účinnost vakcíny není známa, a tím přispěla k ohrožení těch nejzranitelnějších – tedy lidí v domovech důchodců a pacientů v nemocnicích,
 - aktivně bránila odhalení pravdy tím, že nařídila, že očkování se nemusí testovat na Covid,
- důchodcům a vybraným státním zaměstnancům povinně nařídila očkování nevyzkoušenou látkou

- a celou dobu lhala o bezpečnosti a účinnosti těchto vakcín, i když si byla si velice dobře vědoma, že vakcíny nejsou bezpečné ani účinné a že z vlastních občanů dělá pokusné králíky farmaceutických firem BioNTech a Pfizer.

Zde je nutné připomenout a zdůraznit, že Americký Úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) již v květnu nařídil farmaceutickým gigantům Pfizer a Moderna, aby vydaly varování, že jejich „vakcíny“ s mRNA proti covidu nesou vysoké riziko poškození srdce, zejména u mladých mužů. Další nepříznivé účinky jsou součástí analýzy, protokolů a rešerží provedených nezávislými odborníky. Jejich obsah je dostupný na mezinárodních webech. (celkovou zprávu o 533 stránkách je k dispozici u Zdravotního výboru OP)

Pro ty, kteří nechtějí překládat a číst dlouhosáhlý obsah je něco ke čtení:

[Renomovaný mikrobiolog varuje, že injekce Covid "zkracují život lidí" - Slay News](#)

České zdravotnictví na pokraji finančního kolapsu, schodek 19,5 miliardy!

České zdravotnictví čelí nejhlubší finanční krizi za poslední dekádu. Podle nově schválené úhradové vyhlášky budou zdravotní pojišťovny v příštím roce hospodařit se schodkem až 19,5 miliardy korun. To znamená, že utratí výrazně více, než kolik vyberou na pojistném. Ministerstvo zdravotnictví přitom v důvodové zprávě samo připouští, že „zůstatky pojišťoven se scvrknou na pouhých pět procent plánovaných výdajů. Za bezpečnou hranici je přitom považováno deset procent. U několika pojišťoven lze proto očekávat zpoždování plateb poskytovatelům.“

Šéf Svazu zdravotních pojišťoven Martin Balada označuje situaci za bezprecedentní. **„Ministerstvo zdravotnictví nám totiž nařizuje, abychom utratili až o 19,5 miliardy korun více, než kolik skutečně vybereme na pojistném,“ uvádí. Podle něj je to krok, který může vést až k platební neschopnosti systému. „Vydáme zkrátka víc peněz, ale bez možnosti vymáhat efektivní chování lékařů a nemocnic. K tomu nebudeme mít vůbec žádný prostor,“ doplňuje.**

Ministerstvo zdravotnictví argumentuje tím, že cílem vyhlášky je stabilizovat systém a zajistit maximální dostupnost péče. Kritici ale namítají, že výsledek bude přesně opačný. „Přijdou totiž o svůj finanční polštář a stanou se zranitelnými. Mohou začít kolabovat, což poškodí celý systém,“ říká Vepřek. V zahraničí si pojišťovny rezervy vytvářejí, aby zvládly mimořádné situace jako epidemie, ekonomické otřesy či nárůst nákladů. Česká republika se podle něj vydává opačnou cestou. „My si tento systém ničíme. Jsme v tom unikátní v celé Evropě. Jako kdyby si tato vláda řekla: Po nás potopa,“ dodává.

Budoucí ministr zdravotnictví Adam Vojtěch z hnutí ANO situaci označil za kritickou. „Finální úhradová vyhláška pro rok 2026 přivádí systém veřejného zdravotního pojištění na hranu kolapsu. Po čtyřech letech systematického podfinancování tak přebere nová vláda rozvrácený systém, který bude muset doslova resuscitovat,“ uvedl.

Podle něj se nová koalice ANO, SPD a Motoristů dohodla, že navýší platby za státní pojištěnce, tedy Podle interního zápisu z porady vedení ministerstva zdravotnictví se pro rok 2026 počítá s příjmy systému veřejného zdravotního pojištění ve výši 556,3 miliardy korun a s náklady 575,8 miliardy. Očekávaný deficit tak činí 19,5 miliardy korun. Zdravotnický systém tak vstupuje do období, kdy se deficit stává pravidlem a rezervy mizí. Pokud stát nenajde způsob, jak okamžitě dorovnat chybějící prostředky a současně zavést strukturální reformy, může se podle odborníků naplnit varování Pavla Vepřeka, tedy kolaps systému a návrat do časů, kdy se na operace i základní vyšetření čekalo dlouhé měsíce.

ZDROJ: Ministerstvo zdravotnictví ČR / První Zprávy

2. Ze zdrojů WHO:

WHO plánuje globální digitální síť „EIOS 2.0“, operační systém pro příští lockdown

V poslední době zde takřka denně můžete najít nové důkazy, které tyto přípravy jasně naznačují. Asi nejvýmluvnější jsou pak přípravy, které můžeme vidět ve WHO, jejíž diktát nad členskými zeměmi zajistí poslušnost vlád.

Ta již sice schválena byla, nicméně zatím jako neúplný dokument. Na přelomu května/června 2026 by mělo dojít i ke schválení přílohy k systému pro přístup k patogenům a sdílení přínosů (PABS), což je nedílná součást pandemické dohody.

Dokud nedojde ke schválení dokumentu i na vládních úrovních, nebude možné ovlivnit pandemickou politiku ve všech členských zemích. Proto by nebylo pro WHO výhodné, kdyby přišla pandemie před schválením pandemické dohody, včetně důležité přílohy.

Světová zdravotnická organizace (WHO) mezitím v tajnosti pracuje na technologické revoluci v globálním zdravotním dohledu. Systém, interně označovaný jako „EIOS 2.0“, slibuje zdokonalit včasnou detekci pandemií.

Dokumenty však vykreslují jiný obrázek: Dokazují vytvoření bezproblémové planetární sledovací sítě, která stírá hranice mezi prevencí epidemií a kontrolou populace.

Od systému včasného varování k „řízení událostí“

Zkratka EIOS znamená „Event Information System“ (informační systém událostí). První verze shromažďovala veřejně dostupné zpravodajství o propuknutí nemocí od roku 2017.

EIOS 2.0, jak ukazují prezentace WHO, je kvantový skok. Sama sebe popisuje jako „holistický, integrovaný ekosystém.“

Rozhodující je, jak je definován cíl systému: „kontrola událostí.“ Pasivní pozorování se stává aktivní intervencí. Informační list WHO podporuje tuto vizi „integrace dat, inteligence a analytiky.“

Jedno zdraví (One Health): Trojský kůň pro totální dohled

Právní a morální základ pro toto rozšíření poskytuje přístup WHO „Jedno zdraví“. To propojuje zdraví lidí, zvířat a ekosystémů. Vědecky nesporné se stává ospravedlněním pro bezprecedentní sběr dat v kontextu EIOS 2.0.

Technologická páteř kontroverzní pandemické dohody

EIOS 2.0 není izolovaný software. Je technologickým srdcem nových výkonných nástrojů, o nichž WHO v současné době jedná v souvislosti s pandemickou dohodou a reformovanými Mezinárodními zdravotnickými předpisy.

Návrhy dohody volají po masivním posílení dohledu a sdílení dat. EIOS 2.0 je konkrétní implementací: jde o globální systém, kterým bude WHO poskytovat data v reálném čase pro vyhlášení mezinárodní zdravotní nouze a monitorování kroků členských států.

Velká otázka: Kdo programuje algoritmy moci?

Oficiální verze WHO je opatrná: rychlejší detekce znamená dřívejší zadržování a méně drastická opatření.

Ale kritici, jako je výzkumník James Rogueski, varují: „To je místo, kde se vytváří infrastruktura pro globální režim biologické bezpečnosti, který je mimo demokratickou kontrolu.“ Zásadní otázky zůstávají nezodpovězeny:

Kdo definuje, co je v tomto systému „hrozba“?

Kdo programuje algoritmy, které rozhodují o normálnosti a odchylce?

A kde končí nezbytná opatrnost a začíná stát preventivního dohledu?

Zatímco jednání o pandemické dohodě pokračují za zavřenými dveřmi, kód pro EIOS 2.0 je připraven. Architektura nové éry globálního zdraví – či kontroly – se rýsuje v tajnosti. Svět se musí rozhodnout, zda bude tuto budoucnost chtít, než bude dokončena.

Tento výzkum je založen na vyhodnocení oficiálních dokumentů WHO a kritické analýze probíhajících jednání.

Zatímco společnost Pfizer byla v USA nucena vydat další varování, EMA doporučuje vakcíny Comiraty zaměřené na nové varianty covidu všem věkovým skupinám.

Brusel právě oficiálně potvrdil: Obyvatelstvo zemí EU bylo pokusnými králíky

Jak se opakovaně ukazuje, tak EU a loutkoví politici alespoň v hrubých rysech věděli předem, co se chystá a zřejmě měli povědomí i o tom, co jsou zač takzvané „Covid vakcíny.“

Nedávno jste si zde mohli přečíst o nácviku pandemie, který probíhal v roce 2019 v EU pod názvem „Modrá orchidej,“ což je důkazem o tom, že v Bruselu – a zřejmě i mezi politickými špičkami členských zemí – se vědělo, co se chystá.

Šaškárna s „vakcinací“ vitamíny či jiným neškodným produktem (případně placebo šarží) před kamerami, kterou si prošla v té době každá politická loutka, pak měla nalákat ony pokusné králíky.

A to, že se skutečně na obyvatelstvu, které doslova „prodala“ zkorumpovaná šéfka EU, prováděly experimenty, potvrzuje také nedávno objevený dokument.

Zatímco cenzoři tehdy mazali byť jen zmínky o experimentálních injekcích a mainstream zesměšňoval odborníky, kteří o takzvaných „Covid vakcínách“ hovořili jako o špatně otestovaných, v Bruselu moc dobře věděli, že obyvatelstvo členských zemí se stalo pokusnými králíky.

To potvrzuje věta z nenápadného dokumentu Evropské komise, (zajištěného zde), který nyní zpětně potvrzuje ty nejvážnější obavy: „Vakcíny“ proti COVID-19 byly v EU uvolněny pouze s „podmíněným schválením.“

<https://www.europarl.europa.eu/.../E-10-2025-002126-ASW...>

<https://archive.is/Oh6N2>

ZDROJ <https://uncutnews.ch/exklusiv-who-plant-globales-digital.../>

Pandemická dohoda Světové zdravotnické organizace byla formálně přijata 20. května 2025 na sedmdesátém osmém Světovém zdravotnickém shromáždění v Ženevě, přičemž pro hlasovalo 124 členských států a 11 se zdrželo hlasování, včetně Polska, Izraele, Itálie, Ruska, Slovenska a Íránu.

Spojené státy se hlasování neúčastnily kvůli svému rozhodnutí vystoupit z WHO.

Dohoda zavádí systém pro přístup k patogenům a sdílení přínosů (PABS), který má zajistit rychlé sdílení údajů o patogenech a umožnit rychlejší vývoj vakcín a léčebných postupů. Dohoda nevstoupí v platnost, dokud nebude schválena příloha o tomto sdílení informací o patogenech.

Dohoda je nicméně v procesu projednávání a přípravy k podpisu a ratifikaci na sedmdesátém devátém Světovém zdravotnickém shromáždění v květnu 2026. Po ratifikaci členskými státy bude právně závazná. Pro vstup v platnost je potřeba pouze 60 ratifikací.

[WHO podpořila léky na hubnutí a vyzvala k výrobě levných generik - Seznam Zprávy](#)

[Světoví lídři byli oceněni za prosazování dohody WHO o pandemii](#)